
 
 

UCHWAŁA NR XVI/125/2025 
RADY GMINY DALIKÓW 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 889) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Poddębickiego uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych następujące drogi wewnętrzne: 

1) drogę Krzemieniew – Julianów, o długości 1925 mb stanowiącą układ komunikacyjny od drogi gminnej nr 
111009E w miejscowości Krzemieniew  do drogi powiatowej nr 3705E w miejscowości Julianów, 
zlokalizowaną na następujących działkach ewidencyjnych: 

a) 479 położonej w obrębie geodezyjnym Przekora; 

b) 214 położonej w obrębie geodezyjnym Krasnołany. 

2) drogę Antoniew-Lubocha - Władysławów, o długości 1522 mb stanowiącą układ komunikacyjny od drogi 
gminnej nr 111009E w miejscowości Antoniew-Lubocha do drogi wewnętrznej nr działki 24 położonej 
w obrębie geodezyjnym Dąbrówka Woźnicka, zlokalizowaną na działce nr 103 położonej w obrębie 
geodezyjnym Dąbrówka Woźnicka. 

3) drogę Dąbrówka Woźnicka – Psary, o długości 4230 mb stanowiącą układ komunikacyjny od drogi 
gminnej nr 111009E w miejscowości Dąbrówka Woźnicka do drogi powiatowej nr 3705E w miejscowości 
Psary, zlokalizowaną na następujących działkach ewidencyjnych: 

a) 50 położonej w obrębie geodezyjnym Dąbrówka Woźnicka; 

b) 469, 343, położonych w obrębie geodezyjnym Brudnów; 

c) 126 i część działki 130, położonych w obrębie geodezyjnym Psary.  

4) drogę wewnątrz miejscowości Dąbrówka Nadolna, o długości 600 mb stanowiącą układ komunikacyjny od 
drogi gminnej nr 111009E w miejscowości Dąbrówka Nadolna do drogi gminnej nr 111218E 
w miejscowości Dąbrówka Nadolna, zlokalizowaną na części działki ewidencyjnej numer 130 położonej 
w obrębie geodezyjnym Dąbrówka Nadolna. 

5) drogę Budzynek – Piotrów, o długości 2207 mb stanowiącą układ komunikacyjny od drogi gminnej nr 
111218E w miejscowości Budzynek do drogi gminnej nr 111218E w miejscowości Piotrów, zlokalizowaną 
na części działek ewidencyjnych numer 122, 137, 138 położonych w obrębie geodezyjnym Dąbrówka 
Nadolna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 października 2025 r.

Poz. 9613



6) droga wewnątrz miejscowości Huta Bardzyńska, o długości 810 mb stanowiącą układ komunikacyjny od 
drogi gminnej nr 111064E w miejscowości Huta Bardzyńska do drogi powiatowej nr 3707E 
w miejscowości Huta Bardzyńska, zlokalizowaną na części działki ewidencyjnej numer 45 położonej 
w obrębie geodezyjnym Huta Bardzyńska. 

7) drogę wewnątrz miejscowości Zdrzychów, o długości 1332 mb stanowiącą układ komunikacyjny od drogi 
powiatowej nr 3707E  w miejscowości Zdrzychów do działki ewidencyjnej 223 położonej 

w obrębie geodezyjnym Zdrzychów, zlokalizowaną na działce ewidencyjnej numer 214/2 położonej w obrębie 
geodezyjnym Zdrzychów. 

8) drogę wewnątrz miejscowości Kontrewers, o długości 1614 mb stanowiącą układ komunikacyjny od drogi 
gminnej nr 111056E w miejscowości Kontrewers do drogi gminnej nr 111056E w miejscowości 
Kontrewers, zlokalizowaną na działkach ewidencyjnych 77, 64 i część działek 157, 207, 192  położonych 
w obrębie geodezyjnym Kontrewers. 

§ 2. Ustala się przebieg dróg, o których mowa w §1 zgodnie z oznaczeniem na mapie stanowiącej załącznik 
do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dalików. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Dalików 

 
 

Łukasz Jaros 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9613



Załącznik do uchwały Nr XVI/125/2025

Rady Gminy Dalików

z dnia 30 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9613


	UCHWAŁA NR XVI/125/2025 RADY GMINY DALIKÓW z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3
	lit. c w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-10-13T11:43:48+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




